Deus, qui culpa offénderis, poeniténtia placáris: preces pópuli tui supplicántis propítius réspice; et flagéla tuae iracundiae, quae pro peccátis nostris merémur, avérte. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Complétis précibus ab ómnibus vel étiam ab uno dicitur Confiteor etc.

Deinde sacerdos dicit:

Misereátur vestri etc. Indulgéntiam, absalutiónem etc. póstea subiúngit:

Dóminus Noster Iesus Christus per mérita suae sacratissime passiónis vos absólvat, et grátiám suam vobis infúndat. Et ego, auctorité Ipsíus, et Beatórum Apostolórum Petri et Pauli et Summórum Pontíficum Ordini

nostró ac vobis concéssa, et mihi in hac parte commissa, absolvo vos ab omni vínculo excommunicatiónis, (suspensiónis) et interdicti, si quod forte incurristis, et restituo vos unióni et participatióni fidélium, nec non sacrosánctis Ecclésiæ Sacraméntis. Item, eádem auctoritáte absolvo vos ab omni transgressióne votórum et régulæ, constitutiónum, ordinationúum et admonitiónum maiórum nostrórum, ab ómnibus poenitentiis oblitis, seu étiam negléctis, concédens vobis remissionem et indulgéntiám ómnium peccatórum, quibus contra Deum et próximum frágitaté humana, ignorantia, vel malítia deliquístis, ac de quibus iam conféssi estis. In nómine Patris, et Filii †, et Spíritus Sancti. R. Amen.

Si absolutio generalis privátim immediáte post absolutiónem sacramentálem impertiátur, Confessárius absolute incipit a verbis *Dóminus noster Iesus Christus etc.* Si adiuncta vetent integram adhibére fórmulam, sacerdos, réliquis omíssis, dicere poterit:

Auctoritáte a Summis Pontificibus mihi concéssa plenáriam ómnium peccatórum tuórum indulgéntiam tibi impértior. In nómine Patris † et Filii et Spíritus Sancti. Amen.

Pápai áldás.

(Benedictio Papalis.)

1. Prompt. Seraph. 1926. 219. 1.

1. A bíbornokok Szent Bizottságának (S. Off.) 1912. jan. 18-án kelt rendelete alapján szeráfi rendünk hírhirdetői, hitszónokai áldást oszthatnak a Szentatya nevében a népmissziók, lelkigyakorlatok, a nagybőjti és adventi beszédsorozat végén. A pápai áldás módját és az áldáshoz kötött teljes búcsú elnyerésének feltételeit az engedély szövege állapítja meg.

2. A teljes búcsúval összekötött pápai áldás feladható Szent Ferenc világi III. rendjének és a kegyelmi közösség révén a Szeráfi Atya három rendje minden tagjának évenként kétszer, tetszés szerint kitűzött napon (pl. karácsonykor és húsvétkor). — A pápai áldás és teljes búcsú elnyerésének feltétele: a szentgyónás, szentáldozás és a búcsúimádság elvégzése. Ezt az áldást a joghatósággal bíró igazgató nem adhatja fel a III. rend egyes tagjainak külön-külön, hanem csak az egybegyűlt testületnek. Az igazgató távollétében gyóntatási engedéllyel felruházott más aldozópap is feladhatja a pápai áldást. XIV. Benedek előírása szerint a pap ezt az áldást (karingben és fehér stolával) egyszer vetett keresztjellel (de feszület nélkül) adja.